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PROTOKÓŁ NR 122 / 2008 
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 26 listopada 2008 roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wągrowcu. 
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 14.40 zakończono o godz. 15.10. 

 
W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Michał Piechocki   - Starosta 
2. Tomasz Kranc   - Wicestarosta 
3. Andrzej Bielecki   - Członek Zarządu Powiatu 
4. Wiesław Ewertowski  - Członek Zarządu Powiatu 

 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

5.Andrzej Sebastyański   - Sekretarz Powiatu 
6.Danuta Królczyk   - Skarbnik Powiatu 
7.Mariola Substyk  - inspektor  
8.Kinga Basiura    - referent, protokolantka 

 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 
1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad.  
2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 20 listopada 2008 roku. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 
4. Zaopiniowanie autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie 

powiatu na 2008 rok. 
5. Rozpatrzenie wniosków Komisji Stałych Rady Powiatu. 
6. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
7. Uwagi i wnioski.  
 
Ad 1 
Przyjęto porządek posiedzenia bez zgłaszania uwag. 
 
Ad 2 
Przyjęto protokół posiedzenia Zarządu z dnia 20 listopada 2008 roku. 
 
Ad 3 
Starosta uczestniczył w: 
- turnieju szachowym, 
- spotkaniu z przedstawicielami Ministerstwa Kultury w sprawie budowy szkoły 
muzycznej, 
- X jubileuszowej „Kurtynie” - przeglądzie form teatralnych, 
- spotkaniu z przedstawicielami Wyższej Szkoły Geodezji, 
- delegacji w Czerwonoarmiejsku na Ukrainie, 
-obchodach Dnia Seniora PZERiI w Wągrowcu, 
- posiedzeniu komisji finansów, 
- spotkaniu organizacyjnym dot. nagrody „Złota Pieczęć”, 
- spotkaniu z naczelnikiem Urzędu Skarbowego, 
- przeglądzie ul. Średniej. 
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Wicestarosta uczestniczył w: 
- komisji, która rozpatrywała wnioski o zatrudnienie osób bezrobotnych, 
- obchodach Dnia Pracownika Socjalnego w Wielofunkcyjnej Placówce Opiekuńczo-
Wychowawczej, 
- posiedzeniu komisji zdrowia, 
- obchodach 750-lecia istnienia Niemczyna, 
- imprezie „Mądrze, zdrowo i wesoło” w Wielspinie, 
- posiedzeniu komisji bezpieczeństwa, 
- konkursie wiedzy o łowiectwie w Rąbczynie. 
 
Ad 4 
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował autopoprawkę do projektu uchwały w 
sprawie zmian w budżecie powiatu na 2008 rok, którą omówiła D. Królczyk, Skarbnik 
Powiatu. 
Autopoprawka jest załącznikiem nr 1 do protokołu. 
 
Ad 5 
Zarząd Powiatu rozpatrywał wnioski Komisji Stałych Rady Powiatu, które 
przedstawiła M. Substyk, inspektor Wydziału Organizacyjnego. 
 
1. Komisja Bezpieczeństwa i Komunikacji  wnioskuje: 
 

1.1 o szukanie oszczędności i przeznaczenie nadwyżki na zwiększenie budżetu PZD 
na: 
- samochód 50 tys. zł.( zdjęcie 30 tys. zł. ze środków przeznaczonych na 
organizację pozarządowe) 
- 500 tys. zł. na zakup sprzętu do utrzymania powiatowych dróg.( 20 tys. zł z 
ochrony zabytków, z nadwyżki oraz z tworzenia biura rzeczy znalezionych 50 tys. 
zł.) 
- Inne zadania PZD ( 20 tys. zł. z promocji). 

 
1.2. Komisja wnioskuje o zakup komputerów przenośnych „Laptopów”, celem 
zmniejszenia wydatków Biura Rady i ulepszeniem komunikacji między starostwem 
a radnymi oraz przystosowaniem pracy rady do elektronicznego obiegu 
dokumentów.  

 
1.3. O rozpoczęcie procedury prywatyzacji Stacji Diagnostycznej oraz zdjęcie 100 
tys. zł. z budżetu na 2009 rok z paragrafu 75020 i przekazanie tej kwoty na budowę 
chodnika przy ul. Antoniewskiej w Skokach.  
 
1.4. Ponowienie wniosku o remont drogi: Popowo Kościelne – Budziejewo - 
Nieświastowice – do drogi wojewódzkiej.  
 
1.5. Ponowienie wniosku w sprawie naprawy nawierzchni przy wyjeździe ze 
Skoków.  
 
1.6. Ponowienie wniosku o przegląd dróg pod względem oznakowania tych dróg.  
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Na podstawie § 8 ust. 2 uchwały nr XLVII/254/2006 Rady Powiatu 
Wągrowieckiego z dnia 27 września w sprawie trybu prac nad projektem uchwały 
budżetowej, Zarząd wnioski kieruje do Komisji Finansów / właściwej ds. budżetu/ 
celem analizy i zaopiniowania.  

Ponadto wnioski 1.4, 1.5, 1.6 zostały skierowane do Powiatowego Zarządu 
Dróg w Wągrowcu celem rozeznania potrzeb. 
 
2. Komisja Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu 
 
 2.1 wnioskuje o podanie wartości środków finansowych Stacji Kontroli i Obsługi 
Pojazdów Samochodowych na koniec 2007 roku.  
 
Wniosek został skierowany do Skarbnika Powiatu, D. Królczyk. 
 
Ad 6 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 27 listopada na godz. 9.00. 
 
Ad 7 
Zarząd Powiatu wytypował przedstawicieli Zarządu do reprezentowania organu  
na poszczególnych imprezach i spotkaniach. 
 
 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 

 Protokołowała 
 

        ______________ 
            /K. Basiura/  
 

Starosta 
 

_____________________ 
/Michał Piechocki/ 

 
 
 

Wicestarosta 
 

_____________________ 
/Tomasz Kranc/ 

 
 

        Andrzej Bielecki                ____________________  
 
 

        Wiesław Ewertowski         ____________________ 
 
 
 
 

 


